
CITI TIESĪBU AKTI

EIROPAS KOMISIJA

Ziņojums par pieprasījumu saskaņā ar Direktīvas 2014/25/ES 35. pantu – termiņa apturēšana

Līgumslēdzējas iestādes pieprasījums

(2015/C 217/09)

Komisija 2015. gada 16. janvārī saņēma pieprasījumu saskaņā ar 35. pantu Eiropas Parlamenta un Padomes 2014. gada 
26. februāra Direktīvā 2014/25/ES par iepirkumu, ko īsteno subjekti, kuri darbojas ūdensapgādes, enerģētikas, trans
porta un pasta pakalpojumu nozarēs, un ar ko atceļ Direktīvu 2004/17/EK (1). Pirmā darba diena pēc pieprasījuma 
saņemšanas ir 2015. gada 19. janvāris.

Šo pieprasījumu iesniedza Flughafen Wien, un tas attiecas uz darbībām, kas saistītas ar ģeogrāfiska apgabala izmantošanu, 
lai nodrošinātu lidostu vai cita veida piestātņu pakalpojumus gaisa pārvadātājiem Austrijas teritorijā. Attiecīgais paziņo
jums ir publicēts 2015. gada 20. martā OV C 93 22. lappusē.

Saskaņā ar Direktīvas 2014/25/ES IV pielikuma 1. punkta b) apakšpunktu Komisijas rīcībā ir 130 darba dienas, lai pie
ņemtu lēmumu attiecībā uz šo pieprasījumu. Šis sākotnējais termiņš beidzas 2015. gada 30. jūlijā.

Saskaņā ar Direktīvas 2014/25/ES IV pielikuma 2. punktu Komisija var prasīt, lai dalībvalsts vai pieteikuma iesniedzējs, 
vai neatkarīga kompetenta valsts iestāde, vai jebkura cita kompetenta valsts iestāde atbilstīgā termiņā sniedz visu vaja
dzīgo informāciju vai papildina, vai precizē sniegto informāciju. Komisija 2015. gada 27. februārī lūdza Flughafen Wien 
sniegt papildu informāciju līdz 2015. gada 13. martam. Komisija 2015. gada 20. aprīlī lūdza Austrijas iestādēm sniegt 
papildu informāciju līdz 2015. gada 18. maijam.

Saskaņā ar Direktīvas 2014/25/ES IV pielikuma 2. punkta otro teikumu, ja uz Komisijas pieprasījumu sniegt precizēju
mus vai papildu informāciju tiek saņemtas novēlotas vai nepilnīgas atbildes, iepriekš minēto 130 dienu laikposmu aptur 
uz laiku no informācijas pieprasījumā noteiktā termiņa beigām līdz pilnīgas un pareizas informācijas saņemšanai.

Tādēļ galīgais termiņš ir 90 darba dienas pēc pilnīgas un pareizas informācijas saņemšanas.

(1) OV L 94, 28.3.2014., 243. lpp.

2.7.2015. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 217/23


	Ziņojums par pieprasījumu saskaņā ar Direktīvas 2014/25/ES 35. pantu – termiņa apturēšana – Līgumslēdzējas iestādes pieprasījums (2015/C 217/09)

